PHIẾU THÔNG TIN XÁC NHẬN
V/v: xác nhận người đại diện Doanh nghiệp tham dự chương trình

“ Diễn đàng kinh tế quốc tế ASIA 2019 ”
Kính gửi:
 BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

Tên doanh nghiệp:

Địa chỉ:

Mã hồ sơ (Số Hợp đồng):

Đăng ký người tham dự:

Họ và tên (1):
Chức vụ:

Số di động:
Giới tính

(Kèm theo hình ảnh Pasport người tham dự)
Họ và tên (2):
Chức vụ:

Số di động:
Giới tính

(Kèm theo hình ảnh Pasport người tham dự)
Họ và tên (3):
Chức vụ:

Số di động:
Giới tính

​​(Kèm theo hình ảnh Pasport người tham dự)

Lưu ý:

Doanh nghiệp sau khi đã xác nhận người tham dự chương trình mà thay đổi người đại diện tham dự, Doanh nghiệp chịu chi phí phát sinh về đổi phí vé máy bay Khứ hồi:

Chi phí phát sinh: 1.500.000 VNĐ / 01 người.
Xác nhận:
-  Gửi File Logo định dạng: jpg, png, cdr... để công bố trong hội nghị.
-  Thông tin trên là căn cứ để hoàn tất thủ tục đặt Máy bay và Khách sạn tại Singapore.

…………………, ngày………tháng……..năm 2019

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ký tên và đóng dấu)